
Níže uvedeného dne, mesíce roku uzavreli

Mesto Jaromer, se sídlem Jaromer, nám. Cs. Armády cp. 16, PSC 551 01,
IC 00272728, DIC: CZ00272728
zastoupené starostou mesta Ing. Jirím Klepsou , (dále jen pronajímatel) , na strane jedné

a

Mestské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaromer,
se sídlem Jaromer, 5. Kvetna 148, okres Náchod, PSC 551 01, IC: 25260952, DIC: CZ25260952
zastoupená jednatelem Ing. Jirím Fersterem, zapsaná v obchodním rejstríku, vedeným Krajským
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 10874 (dále jen nájemce)

tento

DODATEK C.l
ke smlouve o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace c. OS/OSMM-OI04/2009

Dne 13.3.2009 uzavreli pronajímatel a nájemce smlouvu o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace
c.OS/OSMM-I04/2009 (dále jen smlouva o nájmu).

II.

Nájemce a pronajímatel tímto dodatkem dohodli, že cI. III. - "Výše náiemného a zpusob úhrady náimu"
se mení a nove zní takto:

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že:

a) Rocní nájemné za užívání nemovitého majetku. uvedeného v príloze c. 1 ciní
7.252.740.- Kc bez DPH, slovy: Sedmmiliónudvestepadesátdvatisícesedmsetctyricet,- korun ceských.
K této cástce se pripocte príslušná platná sazba DPH.

Predmetné nájemné bude uhrazeno ze strany nájemce pronajímateli bezhotovostním prevodem na úcet
pronajímatele u KB, a.s., pobocka Jaromer, c.ú.: 9005- 820551/0100 variabilní symbol 23102132 a to na
základe vystaveného danového dokladu s DUZP 1.12 daného roku, na které se nájemné vztahuje a
se splatností 14 dní od jeho vystavení.

Predmetné nájemné za období od 1.4. do 31.12. roku 2009 v pomerné výši 5 439 555.- Kc + príslušná
sazba DPH bude uhrazeno ze strany nájemce pronajímateli bezhotovostním prevodem na úcet
pronajímatele u KB, a.s., pobocka Jaromer, c.ú.: 9005- 820551/0100 variabilní symbol 23102132 a to na
základe vystaveného danového dokladu s DUZP 1.12 daného roku, na které se nájemné vztahuje a
se splatností 14 dní od jeho vystavení.

b) Rocní nájemné za užívání movitého majetku. uvedeného v príloze c. 2 ciní 247 260 .- Kc bez
DPH, slovy: Dvestectyricetsedmtisícdvestešedesát,- korun ceských. K této cástce se pripocte príslušná
platná sazba DPH. Predmetné nájemné bude uhrazeno ze strany nájemce pronajímateli bezhotovostním
prevodem na úcet pronajímatele u KB, a.s., pobocka Jaromer, c.ú.: 9005- 820551/0100 variabilní symbol
23102133 a to na základe vystaveného danového dokladu s DUZP 1.12 daného roku, na které se
nájemné vztahuje a se splatností 14 dní od jeho vystavení.



Predmetné nájemné za období od 1.4. do 31.12. roku 2009 v pomerné výši 185 445.- Kc + Dríslušná
sazba DPH bude uhrazeno ze strany nájemce pronajímateli bezhotovostním prevodem na úcet
pronajímatele u KB, a.s., pobocka Jaromer, c.ú.: 9005- 820551/0I00 variabilní symbol 23102133 a to na
základe vystaveného danového dokladu s DVZP 1.12 daného roku, na které se nájemné vztahuje a
se splatností 14 dní od jeho vystavení.

III

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu zustávají beze zmeny.

IV.

Tento dodatek ke smlouve o nájmu byl schválen na jednání RM dne 16.6.2009 usnesením C.0740-25-
2009-0SMM-RM

Tento dodatek ke smlouve o nájmu je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech, z nichž dva prevzal zástupce
pronajímatele a dva zástupce nájemce.

V.
Tento dodatek ke smlouve o nájmu nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu tohoto dodatku zástupci
pronajímatele a nájemce.

V Jaromeri dne 18.6.2009

Ing. Jirí Ferster

jednatel

~ -


